autoridades pertinentes en el Colegio de Abogados de Salta. 

III. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos, la terna de candidatos que 

resulta del orden de mérito, a saber: 1) REYNOSO, Raúl Juan, D.N.I. N° 

12.701.744 (107 -ciento siete- puntos); 2) BRUNO, José Luis, D.N.I. N° 

12.701.683 (91 -noventa y un- puntos); 3) PETRINA ARANDA, 

Federico Martín, D.N.I. N° 16.517.613 (81 -ochenta y un- puntos), 

acompañando con carácter anexo, copia del dictamen del Jurado de 

Concurso respectivo (art.